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5137-000-000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 0.00 
 
5137-200-101 pasajes terrestres RP Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2018 Diario 176  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 292.00 292.00 
23/Mar/2018 Diario 148  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 268.00 560.00 
13/Abr/2018 Diario 99  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 213.00 773.00 
13/Abr/2018 Diario 99  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 14.95 787.95 
04/May/2018 Diario 79  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 695.00 1,482.95 
20/Jun/2018 Diario 172  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 279.00 1,761.95 
05/Jul/2018 Diario 66  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 268.00 2,029.95 
11/Jul/2018 Diario 124  LAURA JAZMIN RAMIEZ GONZ.. OD 1,035.00 3,064.95 
17/Jul/2018 Diario 148  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 305.00 3,369.95 
07/Sep/2018 Diario 76  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,720.00 5,089.95 
25/Oct/2018 Diario 180  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 149.00 5,238.95 

Total: 5,238.95 0.00 5,238.95 
 
5137-201-101 Servicio de autobus RP Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2018 Diario 67  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 136.00 136.00 
15/Mar/2018 Diario 121  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 292.00 428.00 

Total: 428.00 0.00 428.00 
 
5137-500-101 viaticos en el pais RP Saldo inicial : 0.00 
05/Ene/2018 Diario 53  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 287.00 287.00 
11/Ene/2018 Diario 72  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 1,226.99 1,513.99 
11/Ene/2018 Diario 73  ISRAEL MUÑOZ SEGUNDO OD 215.99 1,729.98 
11/Ene/2018 Diario 74  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 126.00 1,855.98 
11/Ene/2018 Diario 79  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 246.99 2,102.97 
17/Ene/2018 Diario 103  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 738.99 2,841.96 
18/Ene/2018 Diario 104  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 1,056.71 3,898.67 
18/Ene/2018 Diario 105  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 741.99 4,640.66 
18/Ene/2018 Diario 108  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 225.00 4,865.66 
18/Ene/2018 Diario 110  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 657.99 5,523.65 
24/Ene/2018 Diario 135  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 968.00 6,491.65 
24/Ene/2018 Diario 138  LUIS RENATO  GONZALEZ AL.. OD 439.99 6,931.64 
24/Ene/2018 Diario 141  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 1,253.00 8,184.64 
31/Ene/2018 Diario 174  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 2,433.92 10,618.56 
31/Ene/2018 Diario 175  SOLEDAD ROMO CERVANTES..OD 297.00 10,915.56 
31/Ene/2018 Diario 177  BENJAMIN ROMO MORA OD 608.00 11,523.56 
01/Feb/2018 Diario 41  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 361.00 11,884.56 
08/Feb/2018 Diario 58  SOLEDAD ROMO CERVANTES OD 617.00 12,501.56 
08/Feb/2018 Diario 59  EZEQUIEL  GONZALEZ GUTIE.. OD 319.00 12,820.56 
08/Feb/2018 Diario 66  IVAN ARMANDO GUTIERREZ J..OD 263.00 13,083.56 
15/Feb/2018 Diario 109  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 2,145.00 15,228.56 
15/Feb/2018 Diario 113  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 3,667.00 18,895.56 
15/Feb/2018 Diario 118  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 503.00 19,398.56 
22/Feb/2018 Diario 149  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 602.00 20,000.56 
22/Feb/2018 Diario 150  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 826.00 20,826.56 
22/Feb/2018 Diario 151  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 447.00 21,273.56 
22/Feb/2018 Diario 159  BENJAMIN ROMO MORA OD 248.00 21,521.56 
01/Mar/2018 Diario 33  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERRE..OD 965.00 22,486.56 
01/Mar/2018 Diario 34  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 741.00 23,227.56 
01/Mar/2018 Diario 35  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 1,818.95 25,046.51 
01/Mar/2018 Diario 36  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 527.00 25,573.51 
01/Mar/2018 Diario 37  JESUS ALBERTO REYNOOS M..OD 331.00 25,904.51 
01/Mar/2018 Diario 39  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 3,230.90 29,135.41 
08/Mar/2018 Diario 65  MARTHA LIZETH DURAN GUTI.. OD 609.00 29,744.41 
08/Mar/2018 Diario 67  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 3,098.00 32,842.41 
15/Mar/2018 Diario 117  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 404.00 33,246.41 
15/Mar/2018 Diario 118  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 139.00 33,385.41 
15/Mar/2018 Diario 119  BENJAMIN ROMO MORA OD 179.00 33,564.41 
15/Mar/2018 Diario 120  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 4,471.00 38,035.41 
15/Mar/2018 Diario 121  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 3,415.57 41,450.98 
23/Mar/2018 Diario 148  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 1,053.42 42,504.40 
23/Mar/2018 Diario 148  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 2,904.02 45,408.42 
23/Mar/2018 Diario 148  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 32.04 45,440.46 
23/Mar/2018 Diario 153  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 1,035.00 46,475.46 
27/Mar/2018 Diario 177  BENJAMIN ROMO MORA O.D. 479.00 46,954.46 
11/Abr/2018 Diario 78 VIATICOS POR COMISIONES V.. 2,405.00 49,359.46 
11/Abr/2018 Diario 79 VIATICOS POR COMISIONES V.. 602.00 49,961.46 
11/Abr/2018 Diario 80 VIATICOS POR COMISIONES V.. 626.00 50,587.46 
11/Abr/2018 Diario 81 VIATICOS POR COMISIONES V.. 804.00 51,391.46 
13/Abr/2018 Diario 99  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 3,542.99 54,934.45 
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19/Abr/2018 Diario 124 VIATICOS POR COMISION AL .. 1,006.00 55,940.45 
19/Abr/2018 Diario 128 REPSICION GASTOS VARIOS, .. 3,080.00 59,020.45 
26/Abr/2018 Diario 157 VIATICOS POR COMISIONES V.. 404.00 59,424.45 
26/Abr/2018 Diario 159 VIATICOS POR COMISIONES V.. 1,102.22 60,526.67 
26/Abr/2018 Diario 160 VIATICOS POR COMSIIONES V.. 1,826.00 62,352.67 
02/May/2018 Diario 59 VIATICOS POR COMISIONES V.. 604.00 62,956.67 
02/May/2018 Diario 60  MARIA ELENA PLASCENCIA R.. OD 503.00 63,459.67 
02/May/2018 Diario 77  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 653.00 64,112.67 
04/May/2018 Diario 79  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 4,678.10 68,790.77 
10/May/2018 Diario 115  ANGELICA GUTIERREZ CORN.. OD 503.00 69,293.77 
10/May/2018 Diario 116  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 2,366.01 71,659.78 
17/May/2018 Diario 164 VIATICOS POR COMSIIONES V.. 1,302.00 72,961.78 
23/May/2018 Diario 186  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 133.00 73,094.78 
23/May/2018 Diario 196 REPOSICION DE CAJA CHICA 2,299.01 75,393.79 
24/May/2018 Diario 202  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 672.01 76,065.80 
24/May/2018 Diario 203  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 1,501.01 77,566.81 
30/May/2018 Diario 259  MARTA FRANCISCA GUTIERR.. OD 404.00 77,970.81 
30/May/2018 Diario 260  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 362.00 78,332.81 
30/May/2018 Diario 261  OSCAR DANIEL ROSALES GU.. OD 1,296.00 79,628.81 
30/May/2018 Diario 262  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 503.00 80,131.81 
30/May/2018 Diario 263  HERNANDO NAVARRO ROMO OD 366.00 80,497.81 
07/Jun/2018 Diario 63  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 301.00 80,798.81 
07/Jun/2018 Diario 64  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,737.00 82,535.81 
07/Jun/2018 Diario 65  RED DE CARRETERAS DE OC.. OD 421.00 82,956.81 
07/Jun/2018 Diario 66  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 667.01 83,623.82 
07/Jun/2018 Diario 67  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 672.01 84,295.83 
07/Jun/2018 Diario 68  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 1,303.01 85,598.84 
14/Jun/2018 Diario 121  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 621.01 86,219.85 
14/Jun/2018 Diario 122  EZEQUIEL GONZALEZ GUTIE.. OD 130.00 86,349.85 
14/Jun/2018 Diario 123  RICARDO PEREZ GONZALEZ  OD 122.01 86,471.86 
20/Jun/2018 Diario 152  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 602.00 87,073.86 
20/Jun/2018 Diario 168  ANGELICA GUTIERREZ CORN.. OD 602.00 87,675.86 
20/Jun/2018 Diario 171  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 800.00 88,475.86 
20/Jun/2018 Diario 172  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,075.00 89,550.86 
26/Jun/2018 Diario 192  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 602.01 90,152.87 
26/Jun/2018 Diario 193  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 1,006.00 91,158.87 
26/Jun/2018 Diario 195  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,010.00 92,168.87 
26/Jun/2018 Diario 200  BENJAMIN ROMO MORA OD 343.00 92,511.87 
05/Jul/2018 Diario 66  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,574.00 94,085.87 
11/Jul/2018 Diario 107  JORGE ALBERTO HERNANDE.. OD 173.00 94,258.87 
11/Jul/2018 Diario 122  ANGELICA GUTIERREZ CORN.. OD 362.00 94,620.87 
11/Jul/2018 Diario 124  LAURA JAZMIN RAMIEZ GONZ.. OD 1,097.00 95,717.87 
20/Jul/2018 Diario 166  JOSE LUIS HERMANDEZ MAR.. OD 1,524.00 97,241.87 
20/Jul/2018 Diario 169  ALEJANDRO CASTAÑEDA VIL.. OD 531.00 97,772.87 
25/Jul/2018 Diario 183  MARTHA LIZETH DURAN GUTI.. OD 564.00 98,336.87 
25/Jul/2018 Diario 189  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 3,233.00 101,569.87 
01/Ago/2018 Diario 32  JAIME ZAMARRIPA DE LUNA OD 602.00 102,171.87 
01/Ago/2018 Diario 33  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 602.00 102,773.87 
01/Ago/2018 Diario 35  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 754.00 103,527.87 
01/Ago/2018 Diario 36  BENJAMIN ROMO MORA OD 99.00 103,626.87 
08/Ago/2018 Diario 78  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 569.00 104,195.87 
08/Ago/2018 Diario 80  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 1,151.36 105,347.23 
08/Ago/2018 Diario 81  RICARDO PEREZ GONZALEZ OD 143.00 105,490.23 
08/Ago/2018 Diario 98  ANGELICA GUTIERREZ CORN.. OD 558.00 106,048.23 
08/Ago/2018 Diario 103  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,707.00 107,755.23 
08/Ago/2018 Diario 104  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 2,025.00 109,780.23 
16/Ago/2018 Diario 137  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 1,006.00 110,786.23 
22/Ago/2018 Diario 164  ANGELICA GUTIERREZ CORN.. OD 602.00 111,388.23 
22/Ago/2018 Diario 165  JOEL AGUIRRE JUAREZ OD 340.00 111,728.23 
22/Ago/2018 Diario 166  BENJAMIN ROMO MORA OD 246.00 111,974.23 
22/Ago/2018 Diario 184  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 581.00 112,555.23 
30/Ago/2018 Diario 219  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 803.00 113,358.23 
30/Ago/2018 Diario 220  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 602.00 113,960.23 
30/Ago/2018 Diario 221  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 1,228.00 115,188.23 
05/Sep/2018 Diario 43  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 602.00 115,790.23 
05/Sep/2018 Diario 44  PEDRO IVAN MARTIN PEREZ OD 404.00 116,194.23 
05/Sep/2018 Diario 45  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 602.00 116,796.23 
05/Sep/2018 Diario 45  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 94.00 116,890.23 
07/Sep/2018 Diario 76  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 7,521.00 124,411.23 
07/Sep/2018 Diario 76  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 92.00 124,503.23 
13/Sep/2018 Diario 113  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 366.00 124,869.23 
13/Sep/2018 Diario 113  JUAN CARLOS APOLINAR GU.. OD 18.00 124,887.23 
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13/Sep/2018 Diario 115  LUIS RENATO GONZALEZ ALB..OD 182.00 125,069.23 
13/Sep/2018 Diario 116  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 301.00 125,370.23 
13/Sep/2018 Diario 135  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 2,350.00 127,720.23 
20/Sep/2018 Diario 159  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 602.00 128,322.23 
20/Sep/2018 Diario 160  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 648.00 128,970.23 
20/Sep/2018 Diario 164  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 1,078.00 130,048.23 
24/Sep/2018 Diario 182  BENJAMIN ROMO MORA OD 739.00 130,787.23 
24/Sep/2018 Diario 183  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 404.00 131,191.23 
24/Sep/2018 Diario 187  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 567.00 131,758.23 
24/Sep/2018 Diario 188  JOSUE MARIO GUILLEN VALL.. OD 404.00 132,162.23 
24/Sep/2018 Diario 195  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 602.00 132,764.23 
04/Oct/2018 Diario 49  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 620.00 133,384.23 
04/Oct/2018 Diario 58  CARLOS URIEL MARTINEZ AL.. OD 341.00 133,725.23 
05/Oct/2018 Diario 227  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 134,327.23 
09/Oct/2018 Diario 83  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 602.00 134,929.23 
09/Oct/2018 Diario 84  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 515.00 135,444.23 
09/Oct/2018 Diario 85  ROMAN ROMO ROMO OD 1,109.00 136,553.23 
10/Oct/2018 Diario 89  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 503.00 137,056.23 
10/Oct/2018 Diario 106  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 366.00 137,422.23 
18/Oct/2018 Diario 130  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 404.00 137,826.23 
18/Oct/2018 Diario 130  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 44.00 137,870.23 
18/Oct/2018 Diario 131  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 602.00 138,472.23 
18/Oct/2018 Diario 131  JOSE DE JESUS ROMO GUTIE..OD 37.00 138,509.23 
18/Oct/2018 Diario 134  ROMAN ROMO ROMO OD 903.00 139,412.23 
19/Oct/2018 Diario 232  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 140,014.23 
24/Oct/2018 Diario 170  ALDO ALBERTO RAMIREZ GO.. OD 421.00 140,435.23 
24/Oct/2018 Diario 177  OSCAR DANIEL ROSALES GU.. OD 461.00 140,896.23 
24/Oct/2018 Diario 178  OSCAR RAYNOSO ROMO OD 602.00 141,498.23 
25/Oct/2018 Diario 180  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 1,820.00 143,318.23 
26/Oct/2018 Diario 182  ROMAN ROMO ROMO OD 607.00 143,925.23 
31/Oct/2018 Diario 215  ROMAN ROMO ROMO OD 602.00 144,527.23 
15/Nov/2018 Diario 91  ROMAN ROMO ROMO OD 364.24 144,891.47 
21/Nov/2018 Diario 131  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 602.00 145,493.47 
21/Nov/2018 Diario 132  BLAS DE JESUS ROMO CAMP.. OD 658.00 146,151.47 
21/Nov/2018 Diario 133  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 404.00 146,555.47 
21/Nov/2018 Diario 134  UBALDO VAQUERO PADILLA OD 350.00 146,905.47 
21/Nov/2018 Diario 137  ROMAN ROMO ROMO OD 1,498.00 148,403.47 
28/Nov/2018 Diario 154  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 504.00 148,907.47 
28/Nov/2018 Diario 155  GERARDO VALLEJO PEREZ OD 701.00 149,608.47 
28/Nov/2018 Diario 174  ROMAN ROMO ROMO OD 1,643.99 151,252.46 
28/Nov/2018 Diario 174  ROMAN ROMO ROMO OD 50.00 151,302.46 
03/Dic/2018 Diario 30  JESUS ALBERTO REYNOSO M..OD 292.00 151,594.46 
05/Dic/2018 Diario 39  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 404.00 151,998.46 
05/Dic/2018 Diario 56  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 1,166.00 153,164.46 
05/Dic/2018 Diario 64  OSWALDO GARCIA VALLEJO OD 602.00 153,766.46 
05/Dic/2018 Diario 66  BRENDA GUTIERREZ ARIAS OD 602.00 154,368.46 
06/Dic/2018 Diario 41  ROMAN ROMO ROMO OD 616.00 154,984.46 
13/Dic/2018 Diario 85  AUDIAS CASTRO SALGADO OD 670.00 155,654.46 
13/Dic/2018 Diario 88  CESAR OMAR REYNOSO GUT.. OD 541.16 156,195.62 
18/Dic/2018 Diario 126  DANIEL ENRIQUEZ GUTIERREZOD 499.00 156,694.62 
18/Dic/2018 Diario 127  OSVALDO GARCIA VALLEJO OD 1,806.00 158,500.62 
20/Dic/2018 Diario 138  ROMAN ROMO ROMO OD 1,095.99 159,596.61 
20/Dic/2018 Diario 139  RAFAEL MARTIN GONZALEZ OD 366.00 159,962.61 
27/Dic/2018 Diario 171  ALBERTO MARTIN LOPEZ OD 714.00 160,676.61 
27/Dic/2018 Diario 177  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 9,554.00 170,230.61 
28/Dic/2018 Diario 183  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 1,980.16 172,210.77 

Total: 172,210.77 0.00 172,210.77 
 
5137-500-104 viaticos en el pais aport. fed. Saldo inicial : 0.00 
12/Ene/2018 Diario 197  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 563.99 563.99 
29/Ene/2018 Diario 203  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,185.00 1,748.99 
02/Feb/2018 Diario 193  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 2,350.99 
09/Feb/2018 Diario 195  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 503.00 2,853.99 
09/Mar/2018 Diario 198  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 804.00 3,657.99 
23/Mar/2018 Diario 203  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,375.01 5,033.00 
13/Abr/2018 Diario 191  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 5,635.00 
20/Abr/2018 Diario 195  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,204.00 6,839.00 
27/Abr/2018 Diario 198  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 7,441.00 
09/May/2018 Diario 291  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.01 8,043.01 
18/May/2018 Diario 296  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 400.00 8,443.01 
08/Jun/2018 Diario 220  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 602.01 9,045.02 
21/Jun/2018 Diario 228  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,204.00 10,249.02 
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29/Jun/2018 Diario 233  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 10,851.02 
06/Jul/2018 Diario 237  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 11,453.02 
13/Jul/2018 Diario 242  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 12,055.02 
20/Jul/2018 Diario 245  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 12,657.02 
27/Jul/2018 Diario 208  JOSE LUIS HERNANDEZ MAR.. OD 1,926.00 14,583.02 
27/Jul/2018 Diario 247  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 15,185.02 
03/Ago/2018 Diario 245  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 15,787.02 
08/Ago/2018 Diario 249  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 503.00 16,290.02 
17/Ago/2018 Diario 256  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 400.00 16,690.02 
24/Ago/2018 Diario 259  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 804.00 17,494.02 
31/Ago/2018 Diario 263  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 18,096.02 
05/Sep/2018 Diario 259  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 18,698.02 
13/Sep/2018 Diario 262  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 19,300.02 
21/Sep/2018 Diario 266  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 19,902.02 
26/Sep/2018 Diario 271  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 20,504.02 
10/Oct/2018 Diario 228  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 21,106.02 
22/Oct/2018 Diario 233  ERWIN ALEJANDRO CUEVAS .. SITIO A 602.00 21,708.02 
26/Oct/2018 Diario 234  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 22,310.02 
01/Nov/2018 Diario 188  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 22,912.02 
09/Nov/2018 Diario 189  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. SITIO A 602.00 23,514.02 
15/Nov/2018 Diario 193  MARISOL MONTEJANO ESQUI.. OD 301.00 23,815.02 
21/Nov/2018 Diario 194  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 1,505.00 25,320.02 
28/Nov/2018 Diario 195  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 25,922.02 
07/Dic/2018 Diario 194  MARISOL DEL CARMEN MONT..SITIO A 602.00 26,524.02 
21/Dic/2018 Diario 199  MARISOL DEL CAMRNE MONT..SITIO A 1,163.00 27,687.02 

Total: 27,687.02 0.00 27,687.02 
 
5137-800-101 Servicios integrales de traslado y viaticos RP Saldo inicial : 0.00 
01/Ago/2018 Diario 36  BENJAMIN ROMO MORA OD 310.05 310.05 
07/Sep/2018 Diario 76  LAURA JAZMIN RAMIREZ GON..OD 763.00 1,073.05 
24/Sep/2018 Diario 183  JOSE DE JESUS GONZALEZ G..OD 395.70 1,468.75 
09/Oct/2018 Diario 85  ROMAN ROMO ROMO OD 260.00 1,728.75 
28/Nov/2018 Diario 174  ROMAN ROMO ROMO OD 350.00 2,078.75 

Total: 2,078.75 0.00 2,078.75 
 
5137-900-101 otros servicios de traslado y hospedaje RP Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2018 Diario 242  MARIA TERESA ORTIZ TISCA.. OD 8,700.00 8,700.00 
09/Feb/2018 Diario 245  ANTONIO GONZALEZ ROMO F..OD 2,900.00 11,600.00 
26/Feb/2018 Diario 305  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 5,300.01 16,900.01 
13/Abr/2018 Diario 260  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 350.00 17,250.01 
10/May/2018 Diario 112  PABLO GUIDO RAMIREZ GUTI.. OD 3,480.00 20,730.01 
11/May/2018 Diario 347  RUTH CARMINA JIMENEZ ME.. OD 800.00 21,530.01 
27/Jul/2018 Diario 369  LORENA GONZALEZ TOSTADO OD 50,982.00 72,512.01 
04/Oct/2018 Diario 46  DAVID JIMENEZ PADILLA OD 1,800.00 74,312.01 
31/Oct/2018 Diario 215  ROMAN ROMO ROMO OD 400.00 74,712.01 
08/Nov/2018 Diario 49  DAVID JIMENEZ PADILLA OD 1,999.99 76,712.00 
28/Nov/2018 Diario 149  DAVID JIMENEZ PADILLA OD 1,999.99 78,711.99 
18/Dic/2018 Diario 302  ANTONIO GONZALEZ ROMO OD 7,656.00 86,367.99 

Total: 86,367.99 0.00 86,367.99 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 294,011.48 0.00 294,011.48 
 
 

T o t a l: 294,011.48 0.00 294,011.48 
 


